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Po  wezwaniu  etyków  by  dokonywać  aborcji  na  narodzonych
dzieciach i eksplozji tematu eutanazji w prasie, w Australii
tworzone są nowe akty prawne torujące drogę do tego aby dzieci
w każdym wieku mogły wyrażać zgodę na osobistą sterylizację –
bez zgody rodziców. Jeśli psychiatra stwierdzi, że dziecko w
wieku poniżej 18 roku życia jest „wystarczająco dojrzałe”, to
zostanie ono wysterylizowane bez wiedzy czy zgody rodziców.
Nie  przewiduje  się  minimalnego  wieku  dla  wykonania
sterylizacji,  wystarczy  jedynie  fakt,  iż  dziecko  jest
„dojrzałe”.

Ustawodawstwo, znane jako „Projekt Mental Health 2011 Bill”,
pozwala  również  by  12-latkowie  wyrażali  zgodę  na  zabieg
psychochirurgiczny i elektrowstrząsy. Możesz przeczytać ustawę
samemu na australijskiej rządowej stronie internetowej Komisji
Zdrowia Psychicznego. Ustawa została napisana przez Komisję
Zdrowia Psychicznego Zachodniej Australii (MHC) i nadzorowana
jest przez komisarza ds. zdrowia i psychologa klinicznego pana
Eddie  Bartnika.  Zarzuty  do  ustawy  mogą  być  przedkładane
australijskim parlamentarzystom, w każdym stanie do 9 marca.

Niektóre główne punkty projektu ustawy:

– Dzieci w każdym wieku mogą wyrażać zgodę na STERYLIZACJĘ:
jeśli psychiatra uzna, że dziecko (do 18 roku życia) jest
wystarczająco dojrzałe, i on lub ona jest w stanie zgodzić się
na sterylizację. Zgoda rodziców nie będzie potrzebna. Dopiero
po zabiegu sterylizacji, jego wykonanie musi być zgłoszone
jedynie do Głównego psychiatry. [Strony: 135 i 136 Projektu
ustawy Zdrowia Psychicznego 2011]

–  12-latek  będzie  mógł  wyrazić  zgodę  na  zabieg
psychochirurgiczny: zakazane w NSW i NT, zabieg nieodwracalnie
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uszkadza mózg poprzez chirurgię, wypalanie lub umieszczanie
elektrod.  Ten  projekt  ustawy  proponuje,  aby  umożliwić  12-
letniemu dziecku, jeśli uzna się je za wystarczająco dojrzałe
przez  psychiatrę,  aby  mogło  wyrazić  zgodę  na  zabieg
psychochirurgiczny. Gdy dziecko wyrazi zgodę będzie stawiane
przed Trybunałem Zdrowia Psychicznego (MHT) do zatwierdzenia.
Zgoda rodziców nie jest również potrzebna aby MHT zatwierdziło
zabieg psychochirurgiczny. [Strony: 108, 109, 110, 197,198,
199, 213]

–  12-latkowie  będą  mogli  wyrazić  zgodę  na  elektrowstrząsy
(ECT): Elektrowstrząsy dystrybuują setki woltów elektryczności
do głowy. Każde dziecko w wieku 12 lat i starsze, którego
psychiatra  dziecięcy  i  młodzieży  zdecyduje,  że  jest
dostatecznie  „dojrzałe”,  będzie  mógł  wyrazić  zgodę  na
elektrowstrząsy. Dodatkowo, jeśli zgoda została wyrażona, nie
będzie wymogu wyrażenia zgody przez rodziców i innych osób, w
tym  MHT,  by  zatwierdzić  elektrowstrząsy.  Elektrowstrząsy
powinny  być  zakazane.  Jego  zastosowanie  na  starszych,
kobietach w ciąży i dzieciach jest szczególnie destruktywne.
[Strony: 100, 101, 103, 104, 194, 105]
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